
Na osnovu člana 46 Zakona o visokom obrazovanju („Službeni list CG“, br. 
44/14, 52/14, 47/15, 40/16, 42/17, 71/17, 55/18, 3/19, 47/19, 72/19 i 74/20) i člana 25 
stav 2, a u vezi sa članom 28 stav 1 tačka 5 Statuta Univerziteta Crne Gore, Vlada Crne 
Gore je, na sjednici od ______ 2021. godine, donijela  

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA 

UNIVERZITETA CRNE GORE 

1. Razrješava se prof. dr Vladimir Božović dužnosti člana Upravnog odbora
Univerziteta Crne Gore, kao predstavnik osnivača, zbog izbora na funkciju koja
isključuje članstvo u Upravnom odboru.

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službanom listu Crne Gore“.

Broj: 
Podgorica, _______ 2021. godine 

VLADA CRNE GORE 

     PREDSJEDNIK 
  Prof. dr Zdravko Krivokapić 



Na osnovu člana 46 Zakona o visokom obrazovanju („Službeni list CG“, br. 
44/14, 52/14, 47/15, 40/16, 42/17, 71/17, 55/18, 3/19, 47/19, 72/19 i 74/20) i člana 25 
stav 2 Statuta Univerziteta Crne Gore, Vlada Crne Gore je, na sjednici od ______ 2021. 
godine, donijela  

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ČLANICE UPRAVNOG ODBORA 

UNIVERZITETA CRNE GORE 

1. Za članicu Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore, predstavnicu osnivača,
imenuje se Milica Kadović.

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službanom listu Crne Gore“.

Broj: 
Podgorica, _______ 2021. godine 

VLADA CRNE GORE 

     PREDSJEDNIK 
  Prof. dr Zdravko Krivokapić 


